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   Laupäev, 10. aprill 2021                           07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: Mähe Baptistikoguduse pastor RAIDO ORAS + 7.30 TEATED; 7.45 LOOTUSÕPETUSE LUGU: kuuleme preester REIN ÕUNAPUU vaimulikku mõtisklust
   
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus; kl 8.45 ÕNNESOOVID
   
                09:00            SAATEKAVA; 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab ELINA KIVINUKK; 9.30 TEATED; 9.45 VAIMULIK MÕTISKLUS: Mõtteid BASILEA SCHLINK'i raamatust "MINU PALVE" loeb ALLIKI KRUBERG
   
                10:00            OLEVISTE TUND: JUTUVESTED SÜNNIPÄEVALAPSEGA. Pastor HELDUR KAJASTE´t küsitleb sõber ja ametivend TARMO LIGE
   
                11:00            EESTI LUTERLIK TUND: MINA USUN.(4.saade) Jätkub sari, milles Usutunnistuse valgusel mõtisklevad TUNNE KELAM, INGMAR KURG JA MARKO TIITUS. (Saade oli esmakordselt eetris ER-is 2003 a märtsis)
   
                12:00            SAATEKAVA; seejärel TUNNISTUS ja SÕNA: Oma usutee kogemust jagab KARIN-LIIS TAMBAUM. Saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI; kl 12.45 LUULEHETK: Juhan Sütiste luulet esitab MEELI PÄRTELPOEG
   
                Kell 13            LOOJA JA LOOMING: JUMALA MAASTIKUD. EPP HAABSAAR on mitmekülgne inimene. Endise kohtunikuna on tema pikaaegne huvi ikoonimaal, ehk nii nagu seda on õigem öelda - ikooni kirjutamine. Kohila õigeusu koguduses on ta siinse kiriku Tornigalerii eestvedajaks. Vestlust juhatab ELIISABET TOMASBERG – KOIDU
   
                Kell 14            RAAMATUTUND: ARNE HIOB tutvustab oma värskelt ilmunud raamatut "INIMENE JA TEISPOOLSUS". Saatejuht on AARE KIMMEL
   
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne tund RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI
   
                Kell 16            Pereraadio Narva toimetuse saade RUSKII BLAGOVEST
   
                Kell 17            OBJEKTIIV: 21.SAJANDI TSENSUUR. Saatejuhid JAANUS VOGELBERG ja MARTIN VAHER arutavad USA mõtleja Curtis Yarvini seisukohti 21. sajandile sobiva tsensuuripoliitika kohta
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; kell 18.15 EESTIMAA ILMA ORBUDETA: PALVE KAREENI RAHVA EEST. JANE SNAITH tutvustab Kagu-Aasia ühe väikese rahvakillu vaimulikku olukorda
   
                Kell 19            NÄDALAKAJA: Valiku lõppeva nädala olulisematest hommikuintervjuudest seadis kokku MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 20            ELUST ENESEST: LOODUD JUMALA POOLT JA JUMALA JAOKS – sellest, mida see tähendab, vestlevad LEMME-GETTER BOGATKIN ja TAMARA TAMMEKÄND
   
                Kell 21            Algab Oleviste stuudiost otsesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab SIIM TEEKEL. Kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 645 9149
   
                Kell 23            ARHIIVITUND: Piiblitõdesid tutvustav sari - SÕNA. Esimest ja Teist Kuningate raamatut lahkavad ERMO JÜRMA, LEHO PALDRE ja MARI JÄRG. (Saade oli esmakordselt eetris 2010. aastal ja selle toimetas MARI JÄRG)
   
                Kell 24            SÕNUM MUUSIKAS: Stuudios on sõnumit vahendamas - HANNES HERMAKÜLA ja ANDRUS LUKAS
   
       

    

      Pühapäeval:     kl 5.45 Lootusõpetuse lugu;     kl 6 Ususaladus;     6.45 Piiblivõti  
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